平成23年３月13日

各  位

会 社 名  株  式  会  社  ハ ロ ー ズ
代表者名  代表取締役社長  佐 藤 利 行

（コード番号：2 7 4 2 JASDAQ ）
問合せ先  取締役

経営企画部長    前田 秀正
（電話番号 0 8 6 - 4 8 3 - 1 7 1 1 ）

株主優待制度実施内容の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成24年３月12日に開催しました取締役会におきまして、株主優待制度実施内

容の一部変更を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度実施内容の一部変更について

平成 24 年２月末日現在の株主名簿に掲載されている株主様への優待券等の発送から

株主優待制度の地域別実施内容を下記のとおり変更させていただきます。

 株主ご優待券 図書カード

前年度まで

広島県、岡山県、香川県にお住ま

いの株主様

広島県、岡山県、香川県以外にお住まい

の株主様

今年度より

当社店舗所在市町村及びそれに隣

接する市町村にお住まいの株主様

当社店舗所在市町村及びそれに隣接す

る市町村以外にお住まいの株主様

２．変更の理由

出店地域の広域化に伴い、配布基準を県単位から市町村単位に変更し株主様に、よりき

め細かいサービスを提供させていただきます。

なお、当社が店舗を出店していない都道府県にお住まいの株主様には、従来どおり「図

書カード」を進呈させていただきます。

                                    以 上